
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
E S T A D O  D E  S A O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

L O R E N Á

Fis. N.*

PORTARIA N°i <̂.766/o8

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR, a Sra. RAFAELA NOGUEIRA 
MONTEIRO MAGALHÃES, Registro n°. 90893, RG: 43.536.656-7, no cargo 
de E)iretor de Coordenação, em comissão, Nível “yE”, lotado na Secretaria de 
Desenvolvimento Econômico e Turístico desta Prefeitura Municipal, a partir de 
02 de janeiro de 2008.

Registre-se e cumpra-se.

I).M. de Lorena, 02 de .Janeiro de 2.008.

PA U L O  CL:SAR N E M E  
P r e f e i to  M u n ic ip a l

A N T O N IO  JOSL: D E A L M E ID A
S e c r e tá r io  M u n ie ip a l  d e  A d m in is t r a ç ã o

Publicado nesta data no Paço Municipal


